[image: ]        經營管理儲備幹部(MA)招募專用履歷表
	[bookmark: _GoBack]資料繳交說明，請務必詳閱：
1、 請勿刪除下載履歷表之專屬編號，依命名規則填寫檔名，並備妥以下資料。
於2023 / 4 / 9(日)23:59前Email至ma@sinyi.com.tw，信件主旨:「2023MA_姓名」。
1. 【儲備幹部招募專用履歷表】：請填寫灰色方格、勾選方格及下拉式選單。
僅接受原檔案格式(Word)寄送，檔案命名請勿變更個人編號，
範例：ABCDEF(6碼編號勿動)_2023MA_王小美。
2. 【最高學歷畢業證書與成績單】(應屆畢業生請檢附最近一學期成績單)。
檔案命名範例：ABCDEF(6碼編號勿動)_2023MA_王小美_畢業證書。
3. 【語言能力證明】(TOEIC 750分含以上或其他同等證明/或其他語言證明)。
檔案命名範例：ABCDEF(6碼編號勿動)_2023MA_王小美_語文能力證書。
二、各項應徵資料請直接附檔於Mail中傳送，若有欲補充資料提供，請參閱上方命名規則填入檔名。
三、為確保您應徵資料妥善儲存，未依上述規範繳交之履歷將視為無效。
四、審查資料寄出後請耐心等待，MA招募團隊確認收件後將以Mail告知，請勿重複投遞履歷。

	個人資料

	中文姓名

	英文姓名

	6個月內半身脫帽照片

	性別
	請選擇
	國籍
	☐本國    ☐其他:

	生日(西元)
	     年     月     日
	年齡

	身份證字號
或居留證號

	就業狀態
	☐在職中  ☐在學中
☐待業中

	婚姻狀態
(選填)
	☐未婚
☐已婚
	駕照
	☐無      ☐機車
☐汽車    ☐其他

	身心障礙
(選填)
	☐無
☐有，障別
	連絡電話
	(M)
(H)

	兵役狀況
	☐未役，預計入伍日期：
☐服役中，預計退伍日期：
☐役畢，退伍日期：
☐免役/國民役，原因：

	電子郵件

	戶籍地址

	通訊地址

	緊急聯絡人
	姓名:        稱謂:        電話:

	學歷(請由最近的開始填寫)

	學位
	學校名稱
	地區
	科系
	修業期間(西元年/月)
	狀態

	範例：201909~202306
	畢業/肄業/就學中

	最高
	請選擇

	☐畢業  ☐肄業
☐就學中，畢業年月:

	次高
	請選擇

	☐畢業  ☐肄業

	備註(若您具備雙學位、雙主修、輔系、學程等其他資訊，請補充說明):

	海外交換計劃(請由最近的開始填寫)

	國別
	城市/地區
	學校名稱
	科系
	起訖日(西元年/月)
	補充說明(100字內)

	範例：202009~202306

	社團活動經歷(請由最近的開始填寫)

	社　團　名　稱
	職稱/職位
	起訖日(西元年/月)
	職務內容(100字內)

	範例：202209~202306

	正職工作經驗 (請由最近的開始填寫)

	公司名稱
	部門別
	職稱/職位
	起訖日(西元年/月)
	職務內容(100字內)

	範例：201909~202306

	實習/兼職工作經驗 (請由最近的開始填寫)

	公司名稱
	部門別
	職稱/職位
	起訖日(西元年/月)
	職務內容(100字內)

	範例：201909~202306

	證照/專業訓練
(如不動產經紀人、不動產經紀營業員、地政士、估價師、會計師…等)

	證照/訓練/認證課程名稱
	取得日期
	授與單位
	證照號碼

	年
	月

	獲獎紀錄/專利

	獎項/專利
	取得日期
	授與單位
	證照號碼

	年
	月

	個人語言能力及專長技能

	語文
	聽
	說
	讀
	寫
	檢定認證(若無可略過)

	日期(西元)
	授與單位
	證照號碼
	測驗成績

	英文
	請選擇	請選擇	請選擇	請選擇

	日語
	請選擇	請選擇	請選擇	請選擇

	其他:
	請選擇	請選擇	請選擇	請選擇

	電腦

	專長

	興趣

	家庭成員
(以下欄位父母、配偶、兄弟姊妹為必填)

	稱謂
	姓名
	不動產相關工作經驗調查
若無請勾否；若勾是，請備註說明任職公司名稱。

	☐否
☐是，請選擇，公司名稱:

	☐否
☐是，請選擇，公司名稱:

	☐否
☐是，請選擇，公司名稱:

	☐否
☐是，請選擇，公司名稱:

	☐否
☐是，請選擇，公司名稱:

※開放題型:以下題目皆需回答:
(1) 在眾多MA計劃中，請說明您為何選擇應徵信義房屋MA計劃？
若您順利錄取，請說明您的短中長期計劃為何?(500字內)

(2) 請描述您過去在學校/工作中印象最深刻的成就與挫折及其影響。(500字內)

(3) 請分享您曾在學校/工作中嘗試運用新的概念或流程，提出創新想法並將創意執行落地的實際經驗，並使用【STAR論述架構作答】，包含情境Situation、任務內容Task、行動方案Action及結果Result為何? (500字內)

(4) 以您個人觀點，國內外數位化和科技浪潮對於不動產仲介這類服務性的行業帶來了哪些變化？(800字內)

	自傳
(2000字內)

	應徵資訊

	1.您是從何處得到此招募資訊？ (可複選)
☐信義房屋官網/FB/IG          ☐人力銀行:請選擇      ☐校園博覽會     ☐校園說明會(學校名稱:      )
☐學校官網(學校名稱:      )   ☐信義房屋員工推薦(員工姓名：     )     ☐親友推薦
☐其他（請說明）：

	2.是否曾面試/任職本公司或信義集團職位？
☐否
☐是，請選擇，西元     年     月～西元     年     月，職位：     ，離職原因(未任職免答)：

	3.是否同時應徵本公司或信義集團職位？ ☐否  ☐是，應徵職位：     ，請續填下行。
是否已參加面試？☐否  ☐是，面試後狀態：

	4.如接獲錄取通知後，可報到日期：☐依規定7/3(一)報到　　☐無法依規定報到，原因：

	5.如未獲錄取本職位，您是否同意推介至信義集團其他職位面試？ ☐是  ☐否

	個人聲明事項

	1.是否曾任職不動產仲介相關行業? (包含受訓)  ☐無☐有，服務公司：     ，工作內容：
2.是否現以投資不動產為業，或為不動產買賣相關業者之登記名義人?  ☐無 ☐有
3.是否曾因涉及詐欺、背信、侵占罪、性侵害犯罪防制法、組織犯罪防制條例而被告或起訴?
☐無 ☐有，勾選此情形者，請務必詳述：
4.是否曾領取勞工保險腦心血管疾病給付，或經醫師建議須調整或縮短工作時間及更換工作內容?  ☐無 ☐有
5.本人投遞履歷即表示同意提供個人資料供信義房屋股份有限公司及相關企業人才招募範圍內蒐集、處理及利用。

本人聲明此表填寫事項均屬事實，若有謊報或隱瞞願負法律責任
填表人簽名:        日期:

1

image1.png

image2.jpeg